
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 123  Del 07/09/2018  Originale 
  

Registro Generale N. 347  
Del 21/09/2018  

  
Oggetto: Impegno di spesa a favore della ditta Redentours Sardegna per 

affidamento gita sociale ad Alghero.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2018 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2018; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°5 del 05.02.2018, avente per oggetto 
“Approvazione Programmazione delle attività e dei Servizi gestiti in forma non associata 
nel settore socio-assistenziale – anno 2018” nelle quali, inoltre, si stabiliva di organizzare 
delle gite sociali; 
 
Richiamata la propria determinazione n°89 del 13.06.2018 di affidamento alla ditta 
Redentours Sardegna di Deplanu Giuseppino con sede a Nuoro dell’organizzazione della 
gita in località Alghero 
 
Atteso che la gita è prevista per domenica 9 settembre 2018 e che le adesioni sono 
complessivamente 33 di cui 5 da parte di persone non residenti a Tadasuni; 
 
Considerato che si rende necessario provvedere ad effettuare il relativo impegno di 
spesa pari a € 2.112,00 più Iva al 10% a favore della ditta Redentours Sardegna di 
Deplanu Giuseppino con sede a Nuoro, via Gramsci n°84, Partita Iva 00163100910;  
 
Atteso inoltre che con deliberazione della Giunta Comunale n°24 del 15.06.2018 si è 
provveduto a stabilire le quote di contribuzione per la partecipazione alla gita secondo le 
seguenti modalità: 

• € 16,00 per i residenti; 
• € 30,00 per i non residenti; 

 
Dato atto che le quote versate sono pari ad € 598,00; 
 
Visto il capitolo 11040305, articolo 1 del Bilancio 2018 che presenta sufficiente 
disponibilità; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 



DETERMINA 

 
- sulla base di quanto precisato in premessa, di impegnare la somma complessiva di € 
2.323,20 di cui € 2.112,00 imponibile ed € 211,20 Iva al 10% (CIG Z7324D7791) a favore 
della ditta Redentours Sardegna di Deplanu Giuseppino con sede a Nuoro, via Gramsci 
n°84, Partita Iva 00163100910, per l’organizzazione della gita in località Alghero del 
09.09.2018; 
 
- di imputare la relativa spesa sul capitolo 11040305, articolo 1 del Bilancio 2018 che 
presenta sufficiente disponibilità. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 21/09/2018  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  21/09/2018  

AL  06/10/2018  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


